Vigencia 2021 $ 22.986.896,80 $ 21.974.700,65 $ 0,00 $ 1.012.196,15 $ 0,00

Vigencia 2022 $ 44.950.179,40 $ 22.347.152,80 $ 5.586.788,20 $ 0,00 $ 17.016.238,40

Total $ 67.937.076,20 $ 44.321.853,45 $ 5.586.788,20 $ 1.012.196,15 $ 17.016.238,40

La ADRES cancelará al CONTRATISTA, la suma de Cinco millones quinientos ochenta y seis mil setecientos

ochenta y ocho con veinte Pesos  ($ 5.586.788,20)

Valor Total Contrato

(Inicial + Adición)
Valor Pagado Valor a Pagar Saldo Liberado Saldo por Pagar

PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL PERSONAS NATURALES 
 Mes de ejecución contractual  

CONCEPTO PLANILLA No.  VALOR 
PERIODO  FECHA DE 

PAGO DESDE HASTA